

Dodávateľ
ŠEVT a.s.
 Cementársená 16
 974 72 BANSKÁ BYSTRICA

ŠEVT a.s., Plynársená 6,821 09, Bratislava

IČO: 31331131
 Obch. register Bratislava I, Oddiel: Sa vl. číslo: 464/B

IČ DPH: SK2020295860 DIČ: 2020295860

Telefón 048 / 2941 220, 221, 222
 Fax
 E-mail vobb@sevt.sk
 IBAN/BIC SK117500000000602202523 BIC:CEKOSKBX
 Banka Československá Obchodná Banka

Číslo dokladu 2202208245

Číslo dodacieho listu 92022008834
Číslo objednávky

Odberateľ Číslo partnera L00325414

Obec Laškovce
Laškovce 36
072 01 Laškovce

OBEK LAŠKOVCE

Došlo dňa: 5.10.2020

IČO:00325414 IČ DPH:
DIČ:2020738962

Číslo: 253/20

Uhradené: 24.9.2020

Prijemca
 Základná škola
 38
 072 01 Laškovce

Dodacie a platobné podmienky

Vetná správnosť účtovných dokladov sa potvrdzuje

dňa: 5.10.2020

Forma úhrady

Podpis: [Signature]

Zálohová platba

Deň vystavenia faktúry 28. 9. 2020

Dátum dodania/Deň daňovej povinnosti 28. 9. 2020

Dátum splatnosti 12. 10. 2020

Spôsob prepravy

Skladové číslo	Názov tovaru	Množstvo	Cena/jedn.	Spolu DPH %	Spolu s DPH
49 210 0B	101 Triedna kniha pre primárne vzdelávanie	1 Ks	1,9258	1,9258 20	2,32 €
49 211 1B	094 Triedny výkaz pre primárne vzdelávanie	2 Ks	0,5013	1,0026 20	1,20 €
49 211 2B	023 Katalógový list žiaka pre primárne vzdelávanie	20 Ks	0,1471	2,9420 20	3,53 €
49 213 0A	Klasifikačný záznam pre primárne vzdelávanie	5 Ks	1,0480	5,2400 20	6,29 €
49 230 1	Záznam o práci vo voľiteľnom predmete, v nepovinnom predmete a záujmovom útvare	10 Ks	0,2510	2,5100 20	3,01 €
49 271 3	161 Triedna kniha pre SZŠ pre prípravný až 6. ročník – variant A a pre prípravný až 10. ročník SZŠ pre žiakov s mentálnym postihnutím – variant B	2 Ks	1,7043	3,4086 20	4,09 €
49 383 2	List - bianco - s vodotlačou, podtlačou štátneho znaku SR, sériou a číslovaním	80 Ks	0,2109	16,8720 20	20,24 €
96 178 0	Evidencia zastupovania (ŠEVT a.s.)	1 Ks	2,1375	2,1375 20	2,57 €
Spolu pred zaokrúhlením				36,0385 20	43,25 €
Poštovné a balné				6.50 20	7,80 €

Poznámka: Táto faktúra bola uhradená proforma faktúrami:

Číslo dokladu: 1202205655
Variabilný symbol: 1202205655

Suma: 51,05 €

Poznámka: Listy a dvojlisty dodávame v množstve minimálne 10 kusov.

Upozornenie: Pre platby do banky uvádzajte ako variabilný symbol číslo zálohovej faktúry, prípadne faktúry. Zabráňte tým prípadnému zlému identifikovaniu vašej platby.

Doklad vystavil : Knietľová Katarína